

**Informacje z zebrania Prezydium Komisji Zakładowej NSZZ "Solidarność" SGGW  
w dniu 1 grudnia 2015r.**

Zebranie Prezydium otworzył Tomasz Kondraszuk – Wiceprzewodniczący Komisji Zakładowej, powitał przybyłych na zebranie Członków Związku.

W trakcie części zebrania poruszone zostały następujące sprawy:

**1. Okolicznościowy numer Agricoli.**

Małgorzata Herudzińska podziękowała członkom Komisji Zakładowej za przesłanie uwag i uzupełnień do zaproponowanego tekstu okolicznościowego wydania Agricoli poświęconego Jubileuszowi 35- lecia powstania NSZZ „Solidarność Szkoła Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Do uzupełnienia pozostał jeszcze tekst otwierający okolicznościowy numer Agricoli przygotowywany przez Przewodniczącą Komisji Zakładowej.

**2. Zapomogi dla członków NSZZ „Solidarność” SGGW.**

Wniosek o świadczenie z Funduszu NSZZ „Solidarność” SGGW złożyły trzy osoby. Dwa wnioski dotyczyły zapomóg losowych w związku z trudną sytuacją materialną związaną z chorobami. Trzeci wniosek dotyczył przyznania zasiłku statutowego w związku ze śmiercią członka NSZZ „Solidarność” SGGW. Członkowie Komisji Zakładowej przyjęli do wiadomości informację o przyznaniu zasiłku statutowego w wysokości 400,00 zł.

Po dokładnym zapoznaniu się z uzasadnieniem przedstawionym w dwóch pozostałych wnioskach w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyznali jednorazowe zapomogi losowe w wysokości 400,00 zł i w wysokości 200,00 zł.

**3. Sprawy wniesione**

Małgorzata Herudzińska zaproponowała rozważenie kontynuacji wykładów poświęconych popularyzacji nauczania Jan Pawła II w środowisku akademickim SGGW ( realizacja Uchwały Walnego Zebrania Delegatów z 18 marca 2014 roku).

Przypomniała, że w czerwcu odbył się pierwszy wykład z cyklu „Nauczanie JP II” poprowadzony przez ks. prof. dr hab. Krzysztofa Pawlinę.

Zaproponowała, by Komisja Zakładowa nawiązała kontakt z o. prof. Leonem Dyczewskim z Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, który również mógłby przeprowadzić wykład poświęcony popularyzacji nauczania Jana Pawła II w środowisku akademickim naszej Uczelni. Ustalono, że z prośbą w tej sprawie do o. prof. Leona Dyczewskiego zwróci się w imieniu Komisji Zakładowej Jacek Bujko.

Maria Kupczyk